MUDSModularer Universeller Differenzdrucksensor
Eigenschaften
Technische Daten
- Eingang:  Differenzdruck
- Ausgang:  4...20 mA  / 0...10 VDC
- Versorgung: 9...35 VDC / 12...35 VDC / 14...24 VAC
- Genauigkeit:  siehe technische Daten
- Prozessanschluss:  2x 1/4" Buchse (VA Einsätze)

MUDS
Änderungen vorbehalten, Version 45-191
Bestellschlüssel
Modularer Universaler Differenzdrucksensor Seite-4
Elektr. Anschluss: M12, 4-polig 0
 M12, 5-polig 1
 M12, 8-polig 2
1 Deutsch DT04, 3-polig  3
 Deutsch DT04, 4-polig 4
1 Super Seal 1.5, 3-polig  5
 Bajonett (DIN), 4-polig 6
 Ventilstecker, 4-polig 7
 MIL, 6-polig 8
 Kabel, 2 m 9
2 Konfiguration: Werkseinstellung  0
3 Kundenspezifisch (bitte angeben)  1
 Sondermodell: Nein 0
4 Ja (bitte angeben)  1
1) nur 2-Leiter oder 3-Leiter DC
2) Konfiguration: Die Einstellungen erfolgen nach Bestellschlüssel, der Messbereich entspricht dem Druckbereich
3) Bitte wählen Sie Einstellungen nach den technischen Daten. Werte, die vom Bestellschlüssel abweichen, sind
 nach Rücksprache möglich.
4) Die Option Umgebungstemperatur -40...+80 °C ist ein Sondermodell. Wenn diese Option gewünscht ist, bitte
 hier 1  auswählen und den Sondertemperaturbereich -40...+80 °C mit angeben.
 Gehäuse: PBT GF 30 0
 1.4571 Edelstahl 1
 Aluminium (eloxiert) 2
 Ausgang: 4...20 mA (2-Leiter) 1
 4...20 mA (3-Leiter) 2
 0...10 VDC (3-Leiter) 3
 Prozessanschluss: 2x G1/4" 0
XX X- XXXXXXRJ
 Druckbereiche: 0...1 bar   0
 0...2,5 bar   1
 0...4 bar   2
 0...6 bar   3
 0...10 bar   4
 Genauigkeit: max. ±0,6% Basisfehler (für Details siehe S. 1) 0
 < ±0,5% Basisfehler (für Details siehe S. 1)  1
 Versorgung: 12...35 VDC (3-Leiter)  0
 14...24 VAC und VDC (3-Leiter)  1
 9...35 VDC (2-Leiter)  2
Rolf Muri AG • CH-8810 Horgen
Telefon 044 727 99 00 •